Российская Федерация

Министерство здравоохранения и социального развития

Департамент здравоохранения Приморского края

Краевое государственное бюджетное  учреждение здравоохранения

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ КЛИНИЧЕСКИЙ РОДИЛЬНЫЙ ДОМ № 3

690035,  г. Владивосток, ул. Калинина, 55

Телефон: 2-27-83-07

ПРИКАЗ

  10    .  07      .2014_

                                       № 282
О правилах внутреннего распорядка
В соответствии с решением врачебной комиссии КГБУЗ «ВКРД № 3» от 16.04.2014 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

 утвердить правила внутреннего распорядка  по отделениям.

1. Правила внутреннего распорядка акушерского отделения

2. Правила внутреннего распорядка  отделения патологии беременности

3. Правила внутреннего распорядка гинекологического отделения

4. Разместить правила внутреннего распорядка на сайте КГБУЗ «ВКРД № 3»

Главный врач                                                           С.В. Сагайдачная